
Règlement 533-2021 
décrétant une dépense et autorisant un emprunt  

de 840 000 $ pour les services professionnels pour la  
réalisation de travaux sur plusieurs rues dans le secteur urbanisé 

 
 

 

 

1 
  

ATTENDU QUE le conseil municipal de la Ville de Saint-Sauveur désire réaliser des 
travaux d’infrastructures dans le secteur urbanisé des rues Lafleur, Lalonde, 
Hébert, Saint-Jacques, des Merisiers ainsi que sur le chemin du Lac-Millette; 

ATTENDU QUE préalablement à la réalisation de ces travaux, le conseil municipal désire 
mandater des professionnels pour la préparation de plans et devis et autres 
services professionnels requis;  

ATTENDU QUE la Ville n’a pas les disponibilités financières pour payer ces services et, 
à cet égard, prévoit dépenser et emprunter jusqu’à un maximum de 
840 000 $; 

ATTENDU QU'un avis de motion du présent règlement a été donné à la séance 
extraordinaire du conseil municipal tenue le 8 février 2021 et que le projet de 
règlement a été déposé à cette même séance; 

EN CONSÉQUENCE 

IL EST RÉSOLU À L’UNANIMITÉ 

QUE le règlement suivant soit adopté. 

1. AUTORISATION DE TRAVAUX 

Le conseil est autorisé à réaliser des mandats de services professionnels (plans, 
devis, surveillance, aménagement urbain, étude géoenvironnementale, contrôle 
qualitatif et autres services) pour des travaux qui doivent être réalisés sur les rues 
Lafleur, Lalonde, Hébert, Saint-Jacques, des Merisiers ainsi que sur le chemin du 
Lac-Millette, le tout incluant les frais inhérents, les imprévus et les taxes. 

Le tout selon l’estimation proposée par monsieur Joël Houde, ingénieur du Service 
des travaux publics et génie, datée du 28 janvier 2021 laquelle fait partie intégrante 
du présent règlement comme l’annexe A.  

2. DÉPENSE 

Le conseil est autorisé à dépenser une somme de 840 000 $ pour les fins du présent 
règlement. 



Règlement 533-2021 
décrétant une dépense et autorisant un emprunt  

de 840 000 $ pour les services professionnels pour la  
réalisation de travaux sur plusieurs rues dans le secteur urbanisé 

 
 

 

 

2 
  

3. EMPRUNT ET TERME  

Aux fins d’acquitter les dépenses prévues par le présent règlement, le conseil est 
autorisé à emprunter un montant 840 000 $ sur une période de 20 ans. 

4. BASSIN DE TAXATION - AQUEDUC 

Pour pourvoir à 100 % des dépenses engagées relativement aux intérêts et au 
remboursement en capital des échéances annuelles de 23 % de l’emprunt décrété 
par le présent règlement visant la réfection des conduites d’aqueduc et du poste de 
surpression Lafleur, il est imposé et il sera prélevé annuellement, durant le terme de 
l’emprunt, sur tous les immeubles imposables desservis ou aux termes des travaux 
décrétés par le présent règlement qui seront desservis par le système d’aqueduc 
municipal, lesquels sont identifiés sur le plan joint à l’annexe B et daté du 3 février 
2021, une taxe spéciale calculée à un taux suffisant d’après leur valeur, telle qu’elle 
apparaît au rôle d’évaluation en vigueur chaque année. 

5. BASSIN DE TAXATION - ÉGOUT 

Pour pourvoir à 100 % des dépenses engagées relativement aux intérêts et au 
remboursement en capital des échéances annuelles de 13% de l’emprunt décrété 
par le présent règlement visant la réfection des conduites d’égout sanitaire, il est 
imposé et il sera prélevé annuellement, durant le terme de l’emprunt, sur tous les 
immeubles imposables desservis ou aux termes des travaux décrétés par le présent 
règlement qui seront desservis par le système d’égout sanitaire municipal, lequel 
est identifié sur le plan joint à l’annexe C et daté du 3 février 2021, une taxe spéciale 
calculée à un taux suffisant d’après leur valeur, telle qu’elle apparaît au rôle 

d’évaluation en vigueur chaque année. 

6. BASSIN DE TAXATION - ENSEMBLE 

Pour pourvoir à 100 % des dépenses engagées relativement aux intérêts et au 
remboursement en capital des échéances annuelles de 64 % de l’emprunt pour la 
portion visant la réfection complète de la chaussée, le conseil est autorisé à affecter 
annuellement, durant le terme de l'emprunt, une portion des revenus généraux de 
la municipalité pour pourvoir aux dépenses engagées relativement aux intérêts et 
au remboursement en capital des échéances annuelles de l'emprunt, conformément 
à l'article 547 de la Loi sur les cités et villes (RLRQ, c. C-19) 

  



Règlement 533-2021 
décrétant une dépense et autorisant un emprunt  

de 840 000 $ pour les services professionnels pour la  
réalisation de travaux sur plusieurs rues dans le secteur urbanisé 

 
 

 

 

3 
  

7. AFFECTATION 

S’il advient que le montant d’une affectation autorisée par le présent règlement est 
plus élevé que le montant effectivement dépensé en rapport avec cette affectation, 
le conseil est autorisé à faire emploi de cet excédent pour payer toute autre dépense 
décrétée par le présent règlement et pour laquelle l’affectation s’avérerait 
insuffisante. 

8. APPROPRIATION DE CONTRIBUTION OU DE SUBVENTION 

Le conseil affecte, à la réduction de l’emprunt décrété par le présent règlement, 
toute contribution ou subvention pouvant lui être versée pour le paiement d’une 
partie ou de la totalité de la dépense décrétée par le présent règlement.  

Le conseil affecte également, au paiement d’une partie ou de la totalité du service 
de dette, toute subvention payable sur plusieurs années. Le terme de 
remboursement de l’emprunt correspondant au montant de la subvention, sera 
ajusté automatiquement à la période fixée pour le versement de la subvention. 

9. ENTRÉE EN VIGUEUR 

Le présent règlement entre en vigueur conformément aux dispositions de la Loi.  

ADOPTÉ À LA SÉANCE ORDINAIRE DU 15 FÉVRIER 2021. 

_____________________________  _______________________________ 
Yan Senneville 
Greffier adjoint 

 Jacques Gariépy 
Maire 

 
  





Règlement 533-2021 
décrétant une dépense et autorisant un emprunt  

de 840 000 $ pour les services professionnels pour la  
réalisation de travaux sur plusieurs rues dans le secteur urbanisé 

 
 

 

  

 
Annexe B 

 

 
 
Bassin de taxation pour le règlement 533-2021 – daté du 3 février 2021 
(représentant les immeubles desservis par le réseau d’aqueduc municipal) 



Vital

ÉG
. SAN

. EXIST. 200m
m

Ø

ÉG
. SAN

. EXIST. 200m
m

Ø
ÉG

. SAN
. EXIST. 200m

m
Ø

ÉG
. SAN

. EXIST. 200m
m

Ø

300mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 300m
m

Ø

TBA/300m
m

Ø

TBA/300m
m

Ø
TBA/300m

m
Ø

TBA/300m
m

Ø
TBA/300m

m
Ø

TBA/300m
m

Ø
TBA/300m

m
Ø

TBA/300m
m

Ø

TBA/250m
m

Ø
TBA/250m

m
Ø

TBA/250m
m

Ø
TBA/250m

m
Ø

TBA/250m
m

Ø

TBA/250m
m

Ø
TBA/250m

m
Ø

TBA/250m
m

Ø
TBA/250m

m
Ø

TBA/200mmØ

TBA/200mmØ

TBA/300m
m

Ø
TBA/300m

m
Ø

TBA/300m
m

Ø
TBA/300m

m
Ø

TBA/300m
m

Ø
TBA/300m

m
Ø

TBA/250mmØ

PVC
/250m

m
Ø

TBA/300m
m

Ø
TBA/300m

m
Ø

TBA/300m
m

Ø
TBA/300m

m
Ø

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 250m
m

Ø

TBA/300mmØ
ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG. SAN. 300mmØ
ÉG. SAN. EXIST. 300mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 300mmØ ÉG. SAN. 300mmØ

300Ø
/TBA/1965

ÉG
. SAN

. EXIST. 300m
m

Ø
ÉG

. SAN
. EXIST. 300m

m
Ø

300m
m

Ø

300mmØ

300Ø/TBA/1965

TBA/250m
m

Ø

TBA/250m
m

Ø
TBA/250m

m
Ø

TBA/300m
m

Ø
TBA/300m

m
Ø

TBA/300m
m

Ø
TBA/300m

m
Ø

TBA/300m
m

Ø
TBA/300m

m
Ø

TBA/300m
m

Ø
TBA/300m

m
Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø
ÉG

. SAN
. 300m

m
Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 250m
m

Ø

ÉG. SAN. 250m
m

Ø

ÉG
. SAN. 200m

m
Ø

ÉG
.SAN

  200m
m

Ø

ÉG. SAN. 200mmØ

ÉG. SAN. 200mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 200mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 200m
m

Ø

ÉG. SAN. EXIST. 200m
m

Ø

ÉG. SAN. 200m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 200m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø
ÉG

. SAN
. 300m

m
Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø
ÉG

. SAN
. 300m

m
Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

TBA/300m
m

Ø
TBA/300m

m
Ø

TBA/300m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 200m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 200m
m

Ø

ÉG
. SAN. 200m

m
Ø

ÉG
. SAN

. EXIST. 200m
m

Ø

ÉG. SAN. 150mmØ

ÉG
. SAN

. 200m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 200m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 200m
m

Ø

ÉG. SAN. 200mmØ ÉG. SAN. 200mmØ

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø
ÉG

. SAN
. 300m

m
Ø

ÉG
. SAN

. 250m
m

Ø
ÉG

. SAN
. 250m

m
Ø

ÉG
. SAN

. 250m
m

Ø

ÉG
. SAN. 250m

m
Ø

 PVC

ÉG. SAN. 250m
m

Ø

ÉG. SAN. 200mmØ

ÉG. SAN. 200mmØ
ÉG. SAN. 200mmØ

TBA/300mmØ

TBA/300m
m

Ø
TBA/300m

m
Ø

ÉG
. SAN

. 200m
m

Ø

ÉG. SAN. 200mmØ

ÉG. SAN. 200mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 300m
m

Ø

300Ø
/TBA/G

AIN
ÉE 2017

300Ø/TBA/1965

ÉG
. SAN

. EXIST. 250m
m

Ø

200Ø/PVC/2005

200Ø/PVC/2005

200Ø/PVC/2005

200Ø/PVC/2005

200Ø/PVC/2005

ÉG
. SAN

. EXIST. 200m
m

Ø

ÉG
. SAN

. EXIST. 200m
m

Ø

ÉG
. SAN. EXIST. 200m

m
Ø

ÉG. SAN. EXIST. 200mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 200mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 200mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 200mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 200m
m

Ø
ÉG

. SAN
. EXIST. 300m

m
Ø

ÉG
. SAN

. EXIST. 300m
m

Ø

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 200mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 200m
m

Ø
ÉG

. SAN
. EXIST. 200m

m
Ø

ÉG
. SAN

. EXIST. 200m
m

Ø

ÉG. SAN. EXIST. 200mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 200mmØ ÉG. SAN. EXIST. 200mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 200m
m

Ø
ÉG

. SAN
. EXIST. 200m

m
Ø

ÉG. SAN. EXIST. 200mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 200m
m

Ø
ÉG

. SAN
. EXIST. 200m

m
Ø

ÉG. SAN. EXIST. 200mmØ
ÉG. SAN. EXIST. 300mmØ ÉG. SAN. EXIST. 300mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 300mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 300m
m

Ø

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 250m
m

Ø

ÉG
. SAN. EXIST. 250m

m
Ø

ÉG
. SAN. EXIST. 250m

m
Ø

ÉG
. SAN

. EXIST. 200m
m

Ø
ÉG

. SAN
. EXIST. 200m

m
Ø

ÉG. SAN. EXIST. 200mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 200m
m

Ø

ÉG. SAN. EXIST. 200mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 250m
m

Ø

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ
ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 250m
m

Ø
ÉG

. SAN
. EXIST. 250m

m
Ø

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 200m
m

Ø

ÉG
. SAN

. EXIST. 250m
m

Ø

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 300mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 300m
m

Ø

ÉG. SAN. EXIST. 300mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 250m
m

Ø

ÉG
. SAN

. EXIST. 250m
m

Ø

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG
. SAN

. 250m
m

Ø
ÉG

. SAN
. EXIST. 250m

m
Ø

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 300m
m

Ø
ÉG

. SAN
. 300m

m
Ø

TBA/300Ø
/1965

ÉG
. SAN

. EXIST. 300m
m

Ø
ÉG

. SAN
. EXIST. 300m

m
Ø

ÉG
. SAN

. EXIST. 300m
m

Ø
ÉG

. SAN
.  300m

m
Ø

ÉG
. SAN

. EXIST. 300m
m

Ø
ÉG

. SAN
. EXIST. 300m

m
Ø

ÉG. SAN. EXIST. 300m
m

Ø

ÉG. SAN. EXIST. 200mmØ ÉG. SAN. EXIST. 200mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 200m
m

Ø
ÉG

. SAN
. EXIST. 200m

m
Ø

ÉG. SAN. EXIST. 200mmØ PVC/200Ø/1986

ÉG
. SAN

. EXIST. 200m
m

Ø

ÉG. SAN. EXIST. 200mmØ ÉG. SAN. EXIST. 200mmØ

ÉG
. SAN. EXIST. 250m

m
Ø

ÉG
. SAN

. 250m
m

Ø

TBA/200m
m

Ø
TBA/200m

m
Ø

TCA/250Ø/1972 TCA/250Ø/1972

250Ø
/TBA/1972

300Ø/TBA/1965

TBA/300mmØ

TBA/300mmØ

TBA/300mmØ

TBA/300m
m

Ø

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG. SAN. 250mmØ

ÉG
. SAN

. 250m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø
ÉG

. SAN
. 300m

m
Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø
ÉG

. SAN
 300m

m
Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø
ÉG

. SAN
. 300m

m
Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG
. SAN

 300m
m

Ø
ÉG

. SAN
. 300m

m
Ø

ÉG. SAN. 300mmØ ÉG. SAN. 300mmØ

TBA/300m
m

Ø

ÉG. SAN. EXIST. 300mmØ TBA/300mmØ

TBA/300m
m

Ø

200m
m

Ø
/PVC

TBA/250m
m

Ø

TBA/300mmØ

TBA/300m
m

Ø

TBA/300mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 250m
m

Ø
ÉG

. SAN
. EXIST. 300m

m
Ø

ÉG
. SAN

. EXIST. 300m
m

Ø
ÉG

. SAN
. EXIST. 300m

m
Ø

ÉG
. SAN

. EXIST. 300m
m

Ø

TBA/300m
m

Ø
TBA/300m

m
Ø

TBA/300m
m

Ø
TBA/300m

m
Ø

TBA/300m
m

Ø

TBA/300m
m

Ø

TBA/300m
m

Ø
TBA/300m

m
Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø
ÉG

. SAN
. 300m

m
Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø
ÉG

. SAN
. 300m

m
Ø

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 250m
m

Ø

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 250m
m

Ø

ÉG. SAN. EXIST. 250mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 250m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 250m
m

Ø

ÉG
. SAN

. EXIST. 300m
m

Ø

ÉG. SAN. EXIST. 300mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 300mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 200mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 200m
m

Ø
ÉG

. SAN
. EXIST. 200m

m
Ø

ÉG
. SAN

. EXIST. 200m
m

Ø

ÉG. SAN. EXIST. 450mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 450mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 200mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 200m
m

Ø

TBA/300m
m

Ø

TBA/300m
m

Ø

ÉG. SAN. EXIST. 450mmØ

TBA/300m
m

Ø

TBA/300mmØ

TBA/300mmØ

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

TBA/300m
m

Ø
TBA/300m

m
Ø

ÉG. SAN. EX 150mmØ

ÉG
. SAN

. EXIST. 525m
m

Ø
ÉG

. SAN
. EXIST. 525m

m
Ø

ÉG. SAN. EXIST. 300mmØ

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø
ÉG

. SAN
. 300m

m
Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG
. SAN

. EXIST. 250m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø
ÉG

. SAN
. 300m

m
Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø
ÉG

. SAN
. 300m

m
Ø

TBA/250mmØ
TBA/250mmØ

TBA/250mmØ

TBA/250m
m

Ø

TBA/450m
m

Ø
TBA/450m

m
Ø

TBA/450m
m

Ø

TBA/450m
m

Ø
TBA/450m

m
Ø

TBA/450m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG. SAN. 250mmØ

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG. SAN. 600mmØ

ÉG. SAN. 600mmØ

ÉG. SAN.
525mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 300mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 300mmØ

ÉG. SAN. EXIST. 300mmØ

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG
. SAN

. EXIST. 450m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

TBA/300mmØ/1965

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG. SAN. 450mmØÉG. SAN.  450mmØÉG. SAN. 300mmØÉG. SAN. 300mmØÉG. SAN. 300mmØÉG. SAN. 300mmØÉG. SAN. 300mmØÉG. SAN. 300mmØ

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

TBA/300m
m

Ø

TBA/300m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG. SAN. 600m
m

Ø

ÉG. SAN. 250mmØ PVC

ÉG. SAN. 600mmØ

ÉG. SAN. 600mmØ

ÉG. SAN. 600mmØ

ÉG. SAN. 250m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

TBA/300m
m

Ø

ÉG. SAN. 600mmØ

ÉG. SAN. 525mmØ

ÉG. SAN. 300mmØÉG. SAN. 300mmØ
ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG. SAN. 150mmØ

ÉG. SAN. 300mmØÉG. SAN. 300mmØ
ÉG. SAN. 300mmØÉG. SAN. 450mmØÉG. SAN. 300mmØ

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG
. SAN

. 150m
m

Ø

ÉG. SAN. 200mmØ

ÉG. SAN. 200mmØÉG. S
AN. 2

00
mmØ

ÉG
. SAN. 200m

m
Ø

ÉG. SAN. 200mmØ

ÉG. SAN. 200m
m

Ø

ÉG. SAN. 200mmØ

ÉG
. SAN

. 200m
m

Ø

ÉG
. SAN. 200m

m
Ø

ÉG
. SAN. 200m

m
Ø

ÉG
. SAN

. 200m
m

Ø
ÉG

. SAN
. 300m

m
Ø

ÉG
. SAN

. 600m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG
. SAN

. 600m
m

Ø
ÉG

. SAN
. EX 600m

m
Ø

ÉG
. SAN

. EX 600m
m

Ø

ÉG. SAN. EX 600mmØ

ÉG
. SAN

. 200m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 200m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 150m
m

Ø

 100m
m

Ø

 100m
m

Ø 100m
m

Ø

 100m
m

Ø

 100m
m

Ø

 100m
m

Ø

 100m
m

Ø

REFOUL. 300mm

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG. SAN. 300m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 200m
m

Ø

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG. SAN. 300mmØ

300Ø/TBA/1965

20
0Ø

/P
VC

/2
00

5

250Ø/TBA/1979

ÉG.SAN. 450mmØ ÉG.SAN. 525mmØ

D
esjardins

Chamonix

Grand Massif

Belle-Plagne Mont-Blanc
Bellecôte

Morzine

Pinacle

G
rands-Bois

Pentes

Saint-Pierre Ouest

Lafleur Sud

C
he

va
lie

rs

Lew
is

Alary

Érables

O
rm

es

Prin
ce

 (p
lace

)

Crémaillère

Ardoise

Baron
(place)

Montagne-de-L'Horeb

Pente-Douce

H
ochar

Lisière

C
erf

Sommet

Doyen

AlpinN
eiges

Nymark

Trottier

Saint-François

D
enofsky

2e rue duDomaine-Pagé

1re rue duDomaine-Pagé

Blain

M
ontagne

H
éritage

Grande-Corniche

Dionne

Terrasses

Harmonie

Domaine-Blanc

Lausanne

Montreux

C
laire

Lac

Lac

Pins Est

Sources

Hirondelles

Feux-Follets

Skieurs

Mari
ett

e

Langlois

H
avre-des-M

onts

Vallon

Saint-M
ichel

Guy

C
arm

en

Touraine

Louise

Saint-Joseph

Vital

Pagé

Sainte-M
arguerite

Saint-Joseph

Dagenais

H
ochar

Lanning

Pied-de-la-C
ôte 1

Pied-de-la-C
ôte 2

Bernard

G
odfrey

M
ont-Saint-Sauveur

D
avid

Ducs (place)

Ducs

Goyer

R
elaisSouvenir

Voyageurs

Donat

Prom
enade

Beaulieu

Paul

Claude

Robert

Aubry

Forget

Saint-Jacques

Lafleur N
ord

Prince

Marquise

C
hevaliers
(place)

Alary (place)

Merisiers

Lords

Vicomte

Cèdres

M
onette

C
hâteaufort

D
auphin

Réserve

Rivière-à-Simon

Saint-Pierre
(place)

Pinède

Buses

Saint-Pierre Est

C
yr

Viviane

M
airie

M
ont-M

olson

Filion (avenue)

Héritage

Skieurs

D
om

aine-Pagé

Bouleaux
Principale

C
olline

Victor-N
ym

ark

Baron

C
hâtelaine

Victor-Nymark

Achille

Baron

Saint-D
enis

M
onts

Monts

Érables

Alary

Jean-Adam

Hébert

Principale
Principale

Hébert

Lalonde

G
uindon

Principale

Lac-Millette

H
avre-des-N

eiges

Saint-M
oritz

Genève

Jean-Adam

Jean-Adam

Jean-Adam

G
are

Saint-D
enis

Principale

Avila

G
are

Lafleur N
ord

Comte (place)

Seigneurs

Léonard

Saint-G
érard

Domaine-de-
la-Marquise

Faucons

Hodgson

Skieurs

Poutrelle

Église

Lac-Millette

Achille

Vallée

Lac-M
illette

G
obeille

Lac-Millette

H
abitations-des-M

onts

Poutrelle

Léonie

Pap
ine

au
 S

ud

Église

Turcot

Saint-Jacques

Église

Lac-Millette
Lac-Millette

Guindon

Aubry

ÉG.SAN. 450mmØ

ÉG.SAN. 450mmØ

refoulem
ent 4 x 50m

m
Ø

 PEH
D

 D
R

-13.5

Conduites gainées en

2017 (300 TBA) par CW
W

300Ø/TBA/1965

300Ø/TBA/1965

250Ø/TBA/1979

250Ø/TBA/1979

300Ø/TBA/1965

300Ø
/PVC

/2017
300Ø

/PVC
/2017

300Ø
/PVC

/2017

300Ø/PVC/2017

300Ø/PVC/2017

300Ø/PVC/2017

300Ø/PVC/2017

300Ø/PVC/2017

300Ø/PVC/2017

300Ø/PVC/2017

300Ø/PVC/2017

300Ø/TBA/1965

300Ø
/PVC

/2017

300Ø
/PVC

/2008

ÉG
. SAN

. EXIST. 300m
m

Ø

300Ø/TBA/1965
300Ø/TBA/1965

30
0Ø

/TBA/19
65

300Ø
/PVC

/2017

250Ø/TBA/1968

300Ø
/PVC

/2017

300Ø
/PVC

/2017
300Ø

/PVC
/2017

300Ø
/PVC

/2017
300Ø

/PVC
/2017

300Ø
/PVC

/2017

300Ø
/PVC

/2017
300Ø

/PVC
/2017

300Ø
/PVC

/2017

300Ø
/PVC

/2017

C
hartier

Lafleur N
ord

Saint-Jacques

300Ø
/TBA/1965

300Ø
/TBA/1965

300Ø
/TBA/1965

300Ø
/TBA/1965

300Ø
/TBA/1965

300Ø
/TBA/1965

300Ø/TBA/1965 300Ø/TBA/1965 300Ø/TBA/1965

ÉG
. SAN

. 300m
m

Ø

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG
. SAN

. 250m
m

Ø

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG. SAN. 300mmØ

ÉG. SAN. 300mmØ

Principale

300Ø
/TBA/1965

300Ø
/TBA/1965

300Ø
/TBA/1965

300Ø/TBA/1965

300Ø/TBA/1965

300Ø
/TBA/1965

300Ø
/TBA/1965

525Ø/TBA/1995

300Ø
/TBA/1965

300Ø
/TBA/1965

300Ø
/TBA/1965

300Ø
/TBA/1965

300Ø
/TBA/1965

300Ø
/TBA/1965

300Ø
/TBA/1965

300Ø
/TBA/1965

300Ø/TBA/1965

300Ø
/TBA/1968

300Ø
/TBA/1968

300Ø/TBA/1965

300Ø/TBA/1965

250Ø
/TBA/1968

300Ø/TBA/1965300Ø/TBA/1965

300Ø/TBA/1965

300Ø/TBA/1965

300Ø/TBA/1965

300Ø/TBA/1965

300Ø
/TBA/1965

300Ø
/TBA/1965

Lalonde

C
hartier

C
hartier

C
hartier

Hébert

Hébert

Église
Église

Saint-Joseph
Saint-Joseph

Principale

Principale

Principale

Louise

Vallée

Léonie

Vital

Pagé
Pagé

Achille

Pagé

Vallon

Principale

Sainte-M
arguerite

G
odfrey

Bernard

M
ont-M

olson

Principale

Principale

300Ø/TBA/1965

Lac-Millette

300Ø/TBA/1965

300Ø
/TBA/1965

200Ø/PVC/1987

200Ø
/TBA/1987

300Ø
/TBA/1968

300Ø/TBA/1965

Bernard

G
odfrey

Turcot

Lanning

Victor-N
ym

ark

TBA/300m
m

Ø
TBA/300m

m
Ø

300Ø/TBA/1965

300Ø/TBA/1965

300Ø/TBA/1965

RS-483

RS-484

RS-485

RS-486

RS-487

RS-488

RS-489

RS-490

RS-491

RS-492

RS-493

RS-494 RS-495

RS-496

RS-497

RS-498

RS-499

RS-500

RS-501

RS-502

RS-503

RS-504

RS-505

RS-506

RS-507

RS-508

RS-509 RS-510
RS-511

RS-512

RS-513

RS-514

RS-515

RS-516

RS-517

RS-518

RS-519

RS-520

RS-521
RS-522

RS-525
RS-526

RS-527

RS-528
RS-529

RS-530

RS-531

RS-205
RS-206

RS-207
RS-208

RS-210
RS-209

RS-50

RS-51

RS-52

RS-53
RS-54

RS-55

RS-56
RS-57

RS-58

RS-59

RS-60

RS-61

RS-62

RS-63

RS-65 RS-64

RS-66

RS-67

RS-68

RS-69

RS-70

RS-71

RS-72

RS-73

RS-74

RS-77

RS-78

RS-79
RS-80

RS-81

RS-82

RS-83
RS-84

RS-85

RS-86

RS-76

RS-75

RS-87

RS-88

RS-89

RS-90

RS-91

RS-92

RS-93

RS-95

RS-97

RS-98

RS-99

RS-100
RS-101

RS-102
RS-103

RS-104

RS-105

RS-106

RS-107

RS-108

RS-109

RS-110

RS-111

RS-112

RS-113

RS-114

RS-115

RS-116

RS-117

RS-118

RS-119

RS-120

RS-121

RS-122

RS-123

RS-124

RS-125

RS-126

RS-127

RS-128

RS-129

RS-130

RS-131

RS-132

RS-133

RS-134

RS-135

RS-136

RS-137

RS-138

RS-139

RS-140

RS-141

RS-143

RS-142
RS-144

RS-145

RS-146

RS-147

RS-148

RS-166

RS-165

RS-164

RS-163

RS-162

RS-161

RS-160
RS-159

RS-158
RS-157

RS-156
RS-155

RS-154
RS-153

RS-152
RS-151

RS-150

RS-149

RS-167

RS-168

RS-169

RS-170

RS-176

RS-175

RS-177

RS-174

RS-173

RS-172

RS-171

RS-178

RS-179
RS-180

RS-181

RS-182
RS-183

RS-185RS-186

RS-187

RS-188

RS-189

RS-190

RS-191

RS-192
RS-193

RS-194

RS-195

RS-193
RS-194

RS-195

RS-196

RS-197
RS-198

RS-199

RS-200

RS-201

RS-202 RS-203 RS-204

RS-211

RS-212

RS-213

RS-214

RS-215

RS-216

RS-217

RS-218

RS-219

RS-220

RS-221

RS-222

RS-223

RS-224

RS-225

RS-226

RS-227

RS-228

RS-229

RS-230

RS-231

RS-232

RS-233

RS-234

RS-235

RS-236
RS-237

RS-238
RS-239

RS-240

RS-241

RS-242

RS-243

RS-244

RS-245

RS-246

RS-247
RS-248

RS-249

RS-250

RS-251

RS-252

RS-253

RS-254

RS-255RS-256

RS-256

RS-257

RS-258

RS-259

RS-260

RS-261

RS-262

RS-263

RS-264

RS-265

RS-266

RS-267

RS-268

RS-269

RS-270

RS-271

RS-272

RS-273

RS-274

RS-275

RS-276

RS-277RS-279

RS-280RS-281

RS-282

RS-283

RS-284

RS-285

RS-286RS-287

RS-288

RS-289

RS-290
RS-291

RS-292

RS-293
RS-294

RS-295

RS-296

RS-297

RS-298

RS-299

RS-300

RS-301

RS-302

RS-303

RS-304

RS-305

RS-306

RS-307

RS-308

RS-309

RS-310

RS-311

RS-312

RS-313

RS-314

RS-315

RS-316

RS-317

RS-318

RS-94

RS-319

RS-320

RS-321

RS-322

RS-323

RS-324

RS-325

RS-326

RS-327

RS-328

RS-329

RS-330

RS-330

RS-331

RS-332

RS-333

RS-334

RS-335

RS-336

RS-337

RS-338

RS-339

RS-340

RS-341

RS-342

RS-343

RS-344

RS-345

RS-346

RS-347

RS-348

RS-349

RS-350

RS-351

RS-352

RS-353

RS-354
RS-355

RS-356

RS-357

RS-358

RS-359

RS-360
RS-361

RS-362

RS-363

RS-364

RS-365

RS-367

RS-368

RS-369

RS-370

RS-371

RS-372

RS-373

RS-374

RS-375

RS-376

RS-377

RS-378

RS-379

RS-380

RS-381

RS-382

RS-383

RS-384

RS-385
RS-386

RS-387
RS-388

RS-389

RS-390

RS-391

RS-392

RS-393

RS-394

RS-395

RS-396

RS-397

RS-398

RS-399

RS-400

RS-401

RS-402

RS-403

RS-404

RS-405

RS-406

RS-407

RS-408

RS-409

RS-410

RS-411

RS-412

RS-413

RS-414

RS-415
RS-416

RS-417

RS-418

RS-419

RS-420

RS-421

RS-422

RS-423

RS-424

RS-425

RS-426
RS-427

RS-428

RS-429

RS-430

RS-432

RS-432

RS-433

RS-434

RS-435

RS-436

RS-437
RS-438

RS-439

RS-440
RS-441

RS-442

RS-443
RS-444

RS-445

RS-446

RS-447

RS-448

RS-449

RS-450

RS-451

RS-452
RS-453

RS-454RS-455

RS-456

RS-457

RS-458

RS-459

RS-460

RS-461
RS-462

RS-463

RS-464

RS-465
RS-466

RS-467

RS-468

RS-469

RS-470

RS-471

RS-472

RS-473
RS-474

RS-475

RS-476

RS-477

RS-478

RS-479

RS-480

RS-481

RS-482

RS-523
RS-524

RS-532
RS-533

RS-534

RS-535

RS-536

RS-537

RS-538
RS-539

RS-540

RS-541

RS-542

RS-543

RS-544
RS-545

RS-546
RS-547

RS-548
RS-549

RS-550

RS-551

200Ø
/PVC

200Ø/PVC

200Ø
/PVC

200Ø
/PVC

RS-552

RS-553

RS-554

RS-555
RS-556

RS-557
RS-558

RS-559
RS-560

RS-561

RS-562
RS-563

RS-564

RS-565

RS-653

RS-566
RS-567

RS-568

RS-569
TBA/300m

m
Ø

RS-570

RS-571

RS-572
RS-573

RS-574

RS-575

RS-576

RS-577
RS-578

RS-579

RS-580

RS-581
RS-582

RS-583

RS-584

RS-585
RS-586

RS-587

RS-588

RS-589

RS-590

RS-591

RS-592

RS-593

RS-595

RS-594

RS-596

RS-597

RS-598

RS-599

RS-600

RS-601

RS-602

RS-603

RS-604

RS-605

RS-606

RS-607

RS-608

RS-609

RS-610

RS-611

RS-612

RS-613

RS-614

RS-615

RS-616

RS-617

RS-618

RS-619

RS-620

RS-621

RS-622
RS-623

RS-624

RS-625

RS-627

RS-626
RS-628

RS-629

RS-630

RS-631

RS-632

RS-633
RS-634

RS-635

RS-636

RS-637

RS-638
RS-639

RS-640

RS-641

RS-642

RS-643
RS-644

RS-645

RS-646

RS-647

RS-648

RS-649RS-650

RS-651

TBA/450m
m

Ø

TBA/300m
m

Ø

TBA/300m
m

Ø

TBA/300m
m

Ø

TBA/300m
m

Ø

TBA/300m
m

Ø

TBA/250m
m

Ø

TBA/250m
m

Ø

RS-652

TBA/300m
m

Ø

TBA/300m
m

Ø

TBA/300m
m

Ø

TBA/300mmØ

Vallée

Achille

Principale

Donald Donald

Saint-D
enis

Filion (avenue)

G
are

TBA/300mmØ/1965

TBA/300mmØ/1965

TBA/300mmØ/1965

TBA/300mmØ/1965

Jean-Adam

G
are

Principale

Goyer

Saint-Pierre Est

C
yr

H
avre-des-N

eiges

Principale

PROJET

PLAN

DATE

LOCALISATION

NO. PROJET

SERVICE DES TRAVAUX PUBLICS
ET GÉNIE

2125 CHEMIN JEAN-ADAM
SAINT-SAUVEUR, QC

450.227.5893

NO.PLAN

LÉGENDE

ÉCHELLE

02 FÉVRIER 2021

CE DOCUMENT NE DOIT PAS ÊTRE
UTILISÉ À DES FINS DE CONSTRUCTION

DESSINÉ PAR

FORMAT
ARCH E (36x48)

ÉMISSION  -  DATE

1 DE 1

A.REID

LOCALISATION DES SERVICES
D'ÉGOUT SANITAIRE DE LA VILLE

DE SAINT-SAUVEUR

AQUEDUC

SANITAIRE

REFOULEMENT

PLUVIAL

VALVE D'ENTRÉE D'EAU
VALVE D'AQUEDUC PRINCIPALE

REGARD/PUISARD

CIRCUIT POUR LUMINAIRE

Mètres

0
75

150

PHOTO AÉRIENNE
2014

ANNEXE C

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SP-01

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

AutoCAD SHX Text
SANITAIRE

YSenneville
Zone de texte 
Annexe C - Bassin de taxation du réseau d'égout Règlement 533-2021Daté du 3 février 2021



Règlement 533-2021 
décrétant une dépense et autorisant un emprunt 

de 840 000 $ pour les services professionnels pour la 
réalisation de travaux sur plusieurs rues dans le secteur urbanisé 

4 

CERTIFICAT D’ATTESTATION DES APPROBATIONS REQUISES 

Conformément à l’article 357 de la Loi sur les cités et villes (RLRQ, c. C-19), le présent 
certificat atteste que le Règlement 533-2021 a reçu toutes les approbations nécessaires 
à son entrée en vigueur, et ce, selon les dates suivantes : 

Avis de motion : 8 février 2021 

Dépôt du projet : 8 février 2021 

Adoption : 15 février 2021 

Approbation des personnes habiles à voter :      entre le 17 février et le 4 mars 2021 

Approbation du MAMH : 7 juin 2021 

Entrée en vigueur : 16 juin 2021 

EN FOI DE QUOI, ce certificat d’attestation des approbations requises est donné 
ce 16 juin 2021. 

_____________________________ _______________________________ 
Yan Senneville 
Greffier adjoint 

Jacques Gariépy 
Maire 


	2021-02-15 - ANNEXE C - bassin d'égout.pdf
	Feuilles et vues
	36x48





